b) Vaststelling van de bezoldigingen van de Commissaris 
Voorstel tot besluit: voorgesteld wordt de jaarlijkse bezoldigingen van de Commissaris, 
die zowel de controle van de statutaire rekeningen als van de consolidatie van de Groep 
omvatten, vast te stellen op 1.278.402 euro (één miljoen tweehonderd 
achtenzeventigduizend vierhonderd en twee euro). 

11. Diversen  

NADERE TOELICHTING MET BETREKKING TOT HET VERLOOP VAN DE VERGADERING 

De deelnemers krijgen gedetailleerde uitleg over de modaliteiten inzake deelname, inclusief de 
wijze van vragen en stemmen. Deze uitleg omvat aspecten van de bescherming van de

[...]

b) Vaststelling van de bezoldigingen van de commissaris 

Voorstel tot besluit: voorgesteld wordt de jaarlijkse bezoldigingen van de Commissaris van de 
vennootschap, die de audit van de statutaire rekeningen en van de consolidatie van de groep 
omvatten, vast te stellen op 1.278.402 euro (één miljoen tweehonderd achtenzeventigduizend 
vierhonderd en twee euro). 

Het besluit wordt met  99,72  % van de stemmen goedgekeurd. 

11. Diversen 

SLUITING 

Er hebben zich geen technische problemen of incidenten voorgedaan die de elektronische 
deelneming aan de algemene vergadering of de stemming hebben verhinderd of verstoord.